

Dodavatel: I : 27753760 Di : CZ699004407

MAPO medical s.r.o.
Olomoucká 3896/114
79601 Prostějov
Česká republika

Bankovní spojení: /

ISAN:

Zapsána obchodním rejstříkem u vedeném krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 56722.

Prodejní objednávka

POB0121041118

Vaše objednávka:

m/19.4.2021/

Zakázka:

POB0121041118

Odbíratel: I : 45243956
Di :

LÉ EBNA DLOUHODOB NEMOCNÝCH

Chittussiho 1108/1 a

16000 Praha

Datum vystavení: 19.04.2021

Datum zd. plnění: 21.04.2021

Datum splatnosti: 19.05.2021

Dodací podmínky: 5-7 dnů

Platební podmínky: P evodním p íkazem

P epravní podmínky: Naše doprava

P íjemce:

panelák napravo/ vždy pouze 8 - 12 hodin

Chittussiho 1108/1a

16000 Praha

Podepsané strany uzavírají tuto kupní smlouvu na níže uvedený sortiment (v cenách je již započítána uvedená sleva):

Označení	Popis dodávky	Počet MJ	MJ	Cena p. vodce	DPH	Cena MJ CZK	Celkem CZK
				Kód VZP		Cena MJ s DPH CZK	Celkem s DPH CZK
01175-m	STYLE TUTTIFRUTTI Nitrilové vyšetřovací rukavice bez pudru, 4barvy, nesterilní, EN455 (96ks/bal)	150,00	BAL	O	21%	290,00	43500,00
						350,90	52635,00
01175-1	STYLE TUTTIFRUTTI Nitrilové vyšetřovací rukavice bez pudru, 4barvy, nesterilní, EN455 (96ks/bal)	30,00	BAL	O	21%	290,00	8700,00
						350,90	10527,00
01260-m	Vinylové vyšetřovací rukavice bez pudru, AQL 1,5, EN455, CE značka, nesterilní, velikost M (100ks/bal)	10,00	BAL	O	21%	220,00	2200,00
						266,20	2662,00
25005114	Zelený návštevnický plášť s úvazky a trikotovým nápletem, 130x140 cm (10ks/bal, 10bal/krt)	100,00	BAL	O	21%	240,00	24000,00
						290,40	29040,00
690212-N	UROSID 2000S, hadička 120 cm, 2 l sáček, port pro odběr moči, sterilní (25ks/krt)	375,00	KS	O	15%	64,20	24075,00
						73,83	27686,25

Rekapitulace DPH			
Sazba	Základ DPH	částka DPH	Celkem s DPH
15%	24075,00	3611,25	27686,25
21%	78400,00	16464,00	94864,00
Celkem	102475,00	20075,25	122550,25

Celkem k úhradě: 122 550,25 CZK

Vystavil:

Telefon:

Email:

Podpis a razítko:

LÉ EBNA DLOUHODOB

Chittussiho
16000 Praha
Tel.: 251 00
I O 45243